Протокол № 24
рассмотрения  заявок на участие в электронном аукционе на охрану имущества при помощи средств охранно-пожарной сигнализации, передающих по каналам связи на пульт централизованного наблюдения информацию о несанкционированном проникновении лиц в охраняемые здания и помещения.
г. Рубцовск                                                                                     «10» апреля 2014 г.
1. Наименование объекта закупки: Охрана имущества при помощи средств охранно-пожарной сигнализации, передающих по каналам связи на пульт централизованного наблюдения информацию о несанкционированном проникновении лиц в охраняемые здания и помещения согласно описанию объекта закупки (приложение № 3).

2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 31.03.2014. под № 0117300085514000039.
3.Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная информационная система»

658223, Алтайский край, г. Рубцовск, пр.Ленина 137а

е-mail: biblrub@mail.ru
(385-57) 4-72-63 , (385-57) 4-51-97
4.
Уполномоченный орган:
Администрация города Рубцовска Алтайского края
658200, Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина, 130.
адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru.
Конт. тел. (38557) 4-12-85.

5.
Состав комиссии: состав комиссии по размещению муниципального заказа Администрации города Рубцовска определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.09.2013 №4403 «Об организации работы по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в городе Рубцовске» с изменениями (постановление от 09.04.2014 №1591). В состав комиссии входит 8 человек. На заседании комиссии присутствовало  6  чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

6. Начальная (максимальная) цена контракта: 155 124,28 (сто пятьдесят пять тысяч сто двадцать четыре) рубля 28 копеек.

 В срок, установленный частью 13 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее-Закон), от оператора электронной площадки поступили первая и вторая часть заявки на участие в электронном аукционе следующего участника закупки:
	Порядковый

номер заявки
	Наименование участника закупки
	Место нахождения участника

закупки

	1
	ФГКУ УВО ГУ МВД России по Алтайскому краю
	656052, Российская Федерация, Алтайский край, г.Барнаул, ул.Северо-Западная, 157 «а»

8. В соответствии с частью 16 статьи 66 Закона электронный аукцион признается несостоявшимся.
9. Комиссия по размещению муниципального заказа рассмотрела единственную заявку на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме.
10. На основании результатов рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме, руководствуясь частью 1 статьи 71 Закона, комиссия по размещению муниципального заказа решила:

10.1. Признать единственную заявку на участие в электронном аукционе, поданную участником закупки ФГКУ УВО ГУ МВД России по Алтайскому краю, соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об электронном аукционе.

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе

	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ФГКУ УВО ГУ МВД России по Алтайскому краю
	Пурыга И.В.
Сухачев А.П.

Вострикова Л.Г.

Рубцова Л.А.

Левыкина Л.М.

Кузьменко Т.В.
	соответствует
соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

11.Заседание комиссии окончено 10.04.2014 года в 14 часов 20 минут по местному времени. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими членами

комиссии и будет размещен на электронной площадке www.rts-tender. ru.

[image: image1.jpg]| TIpencenaTens KOMHCCHH:

3am. npescenaTelsi KOMHCCHH: ot .
peacen W ‘. Loppnca 2. &
|
\
| Ynenbr komucenn: My Cyncie s I a
% Tpepobo o 4.

O( Proeiycecobe -2 |
@ Deborecse < H.
CekpeTapb KOMHCCHH: @ THpre wconero o4